
o risultasse sprovvisto di detto c/c invierà un
orso e la persona autorizzata a quietanzare.

CONDIZIONI DI FORNITURA

Salvo espresso patto contrario i prezzi Si intendono franco magazzino dell'Istituto e comprensivi di ogni accessorio.
La Ditta tornitrice sarà responsabile del rischi a cui la mercé andrà incontro durante il viaggio e lo scarico.
Questo Istituto provveder^ al pagamento dopo aver collaudato, favorevolmente, la mercé ricevuta e quando la stessa corrisponderà all'intero ordine.
La Ditta tornitrice dovrà emettere una fattura in duplice copia per ogni Buono di ordinazione ed avrà cura di indicare il proprio c/c postale o bancario. Nel a
certificato di bollo della Camera di Commercio, ove ha sede la Ditta medesima, dal quale risulti l'assenza a carico della stessa di procedimenti fallimentari in
Si raccomanda la fornitura in un'unica soluzione.

Visto per la disponibilità di bilancio
e la corretta imputazione

Consegna presso: A ns. Carico - A nostra carico

(CENTOVENTIDUE/00 eurc
(236.225 lire)

122,00

122,00

Importo compr. IVA

122,00

Importo
complessivo

Importo totale della fornitura €

22,00

Imposta

22

% IVA

0

% Se.

22

IVA

100,00

Imponibile scontato

100,00

Prezzo
unitario

1

Quantità

NR

UM

Sconto

100,00

Imponibile

Targa - Targa per intemo/estemo f.to 30x40 cm.stampa a
colori fori agli angoli

Descrizione Articolo

1

Riga

_ si prega di fornire, alle condizioni in calce indicate, il seguente materiate:Con riferimento alla Vs. offerta n  dei_

Codice Univoco per Fattura Elettronica: UFWPPN

Spett.le
La Linotype di Vitali Gino e Del Pupo Gionata
Via Bezzecca sn

62029 TOLENTINO MC
Tei. 0733967003
Email: lalinotype@gmail.com

C.I.G. Z172EFA054

Delibera:

Protocollo: 4576/U del 28/10/2020

Prog./Att.: P/19 - DAD: dispositivi e accessori ( Azione 10.8.6A-FERSPON-MA-2020.61) - T/C/S:
3/4/1

Rep. Rich.: Istituto Comprensivo "Don
Bosco"

Oggetto: Acquisto Targa per PON DAD:Dispositivi e
Accessori

UNIONE EUROPEA

FOflDI
/TRUTTURRU

EUROPEI-
MIUR

BUONO D'ORDINE n 71/2020 del 28/10/2020

ISTITUTO COMPRENSIVO ^Don Bosco^ di Tolentino (MC)
Piazza Don Bosco, 11 - 62029 Tolentino (Me) - Tei: 0733/1960119 - Fax: 0733/969936

e-mail: mcic81600c@istruzione.it  PEC: mcic81600c@pec.istruzione.it
web: http://www.comprensivodonbosco.it - Codice Meccanografico: MC1C81600C - Codice Fiscale: 92011000434

Iban: IT 35 O 03111 69201 000000015126- Tesoreria unica: 312764 - Codice fatturazione elettronica: UF WPPN

POR ^b ^
2O'l-ì-2ulU


